Приложение 3
к Временному порядку передачи в аренду и в безвозмездное пользование имущества муниципальной собственности города Иловайска (пункт 2.7)

Примерный образец оформления заявления

Главе администрации города Иловайска
_______________________________
_______________________________(название организации,
ФИО предпринимателя)

Заявление

Прошу принять к рассмотрению заявление о передаче в аренду нежилого помещения (здания, строения, сооружения) общей площадью __________ кв. м, расположенного на/в _____ этаже/подвале здания по адресу: ________________ _________________________, для ___________________________________
							(целевое использование помещения)
сроком на _______________________.
(предполагаемый срок аренды).

[bookmark: _GoBack]	Информация о намерении передать в аренду опубликована на __________________________________________________________________
(название СМИ и дата)
Приложение:	копия свидетельства о регистрации физического лица-
предпринимателя/юридического лица в Донецкой Народной
Республике

_______________		__________________ 		______________________
	(дата)				(подпись)			     (ФИО руководителя/ФЛП)